
令和６年１月５日 

令和 6年能登半島地震の被災状況についてのお知らせ（1月 5日） 

賀谷セロファン株式会社 

2024 年 1月 1日 (月) 午後 4時 10分に、石川県能登地方で発生した地震で被災された皆様

に謹んでお見舞い申しあげますと共に、一日も早い復旧を心よりお祈り申しあげます。 

 本地震による弊社の 1月 5日時点の被災状況についてお知らせいたします。 

石川県白山市にある弊社の本社工場及び各拠点（富山、京都、長野）については、いずれも

1月 1 日は年始休暇で操業や業務を停止していました。１月２日に本社工場及び事務所内を目

視にて確認・点検しましたが、いまのところ建物に関しては大きな被害は発生していないもの

と思われます。 

従業員の安否確認につきましても、今のところ重大な人的被害の報告は入っておりません。

建物や設備の被災状況については、従業員の安全確保を優先して、今後詳細に確認してまいり

ます。

 取引先の皆様におかれましては、大きなご心配をおかけしております。今後の状況について

は逐一担当及び本ホームページにてお伝えしてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお

願いいたします。 

 あらためまして、本地震によりお亡くなりになられた方のご冥福をお祈り申しあげますとと

もに、被災された皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申しあげます。 


